
 

Aldea el Ocotal 300 metros adelante del hospital militar, carretera a mateo 

Tel.: (504) 2229-0606/ 2229-0616, www.copeco.gob.hn 

Comayagüela Honduras Centroamérica 

 
 

 
 
 
 

 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO.  

 

1. Servicios profesionales y técnicos 

2. Bienes y servicios  

3. Pasajes y viáticos  

4. Combustibles  

5. Servicios personales  

6. Alimentos  

7. Alquileres y servicios básicos  

8. Productos farmacéuticos  

9. Otros gastos. 
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 27,299.18

 24,817.44

 24,817.44

 42,223.98

 21,666.66

 21,666.66

 21,666.66

 21,666.66

 39,000.00

 31,021.80

 38,846.12

 148,179.29

 31,021.80

 73,800.00

 462,835.70

18-FEB-14

18-FEB-14

18-FEB-14

18-FEB-14

18-FEB-14

18-FEB-14

18-FEB-14

18-FEB-14

21-FEB-14

18-FEB-14

18-FEB-14

17-FEB-14

18-FEB-14

17-FEB-14

18-FEB-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulari Total Afectado

 1,030,529.39

 1,030,529.39

 1,030,529.39

 010Unidad Ejecutora: PROYECTO MITIGAR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  010 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  002 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0041 

 

Identificación Nombre
0801-1975-04765

1804-1972-03363

0501-1981-01288

0501-1946-01120

0412-1979-00188

1707-1959-00596

1503-1956-00328

0101-1977-01006

0801197808513

1804-1956-00102

1807-1962-01460

1208-1948-00094

1208-1948-00094

0801-1985-14810

08019012507682

ANTONIO BENJAMIN CARIAS ARIAS

INGRID YOLANNY SOTO GUILLEN

TANIA SOFIA ALVARENGA DUBON

MIGUEL ANGEL RAMIREZ SUAZO

CARMEN LORENA ALVARADO ALVARADO

GALEAS PADILLA, ROSA

JOSE MARIA NAVARRO MEJIA

BIANKA BEATRIZ ROMERO OCAMPO

RUBEN HUMBERTO HERNANDEZ OSORIO

EDDIE MARIBEL DIAZ LOPEZ

JORGE ALBERTO GOMEZ PUERTO

FRANCISCO ARTURO MALDONADO AGUILAR

FRANCISCO ARTURO MALDONADO AGUILAR

JOSE DAVID CACERES COELLO

ESTUDIOS PROYECTOS Y PLANIFICACION S.A.
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 00240

 00450

 00197

 00219

 00220

 00221

 00455

 00186

 00190

 00193

 00222

 00228

 00229

 00235

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 38,332.48

 42,163.04

 29,900.00

 25,913.32

 51,826.64

 3,995.10

 42,163.04

 30.00

 178.00

 34,566.00

 50,000.00

 50,000.00

 9,549.60

 9,580.96

 31,718.19

 490.00

 26,607.14

 26,607.14

 23,946.70

 17,127.82

 536.70

 500.85

 94.88

 2,170.44

 7,606.86

 13,922.11

 490.00

07-FEB-14

06-FEB-14

06-FEB-14

06-FEB-14

06-FEB-14

20-FEB-14

20-FEB-14

07-FEB-14

07-FEB-14

07-FEB-14

07-FEB-14

07-FEB-14

07-FEB-14

07-FEB-14

24-FEB-14

07-FEB-14

07-FEB-14

07-FEB-14

07-FEB-14

24-FEB-14

06-FEB-14

06-FEB-14

07-FEB-14

07-FEB-14

07-FEB-14

07-FEB-14

07-FEB-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 38,332.48

 195,961.14

 185,622.75

 94,778.80

 25,321.84

 001

 002

 003

 004

 005

 006

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

OFICINA REGIONAL DE COMAYAGUA

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  003 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  004 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  005 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019003248298

08019000234711

08019012458482

08019012458482

08019012458482

08019003243906

08019000234711

0301199001618

1302-1988-00083

0101-1952-00401

0101-1952-00401

0101-1952-00401

08019002261403

08019002261403

0101-1952-00401

0401-1974-00699

04019013560322

04019013560322

04019013560322

04019013560322

0501-1970-07814

0501-1970-07814

0501-1970-07814

04019013560322

15039006026430

15039006026430

04019013560322

COMERCIAL MACALISTER S. DE R.L.

MULTIDATA S.A. DE C.V./COLUMBUS BUSINESS

GRUPO GYT S.A DE C.V

GRUPO GYT S.A DE C.V

GRUPO GYT S.A DE C.V

COLUMBIA ELECTRONICA S DE R.L.

MULTIDATA S.A. DE C.V./COLUMBUS BUSINESS

KENIA MARIZEL MARTINEZ SANCHEZ

BELKIS MARICELA TABORA ALVARADO

LUTHER CELESTINO HYDE ZAVALA/  HYDE-SEG

LUTHER CELESTINO HYDE ZAVALA/  HYDE-SEG

LUTHER CELESTINO HYDE ZAVALA/  HYDE-SEG

CABLE COLOR S A DE C V

CABLE COLOR S A DE C V

LUTHER CELESTINO HYDE ZAVALA/  HYDE-SEG

MOISES EVENOR ALVARADO MORALES

SERVICIOS CORPORATIVOS SERCORP S. DE R.L.

SERVICIOS CORPORATIVOS SERCORP S. DE R.L.

SERVICIOS CORPORATIVOS SERCORP S. DE R.L.

SERVICIOS CORPORATIVOS SERCORP S. DE R.L.

ALEX ADOLFO ESTEVEZ DERAS

ALEX ADOLFO ESTEVEZ DERAS

ALEX ADOLFO ESTEVEZ DERAS

SERVICIOS CORPORATIVOS SERCORP S. DE R.L.

SEPROVA S, DE R.L DE C.V

SEPROVA S, DE R.L DE C.V

SERVICIOS CORPORATIVOS SERCORP S. DE R.L.
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 00209
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 00230

 00231

 00232

 00233

 00199

 00206

 00226

 00227

 00457

 00460

 00176

 00181

 00215

 00216

 00217

 00020

 00032

 00036

 00041

 00042
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 190.00

 309.00

 1,840.25

 27,000.00

 27,000.00

 27,000.00

 760.00

 760.00

 23,000.00

 16,159.60

 760.00

 4,170.80

 2,052.00

 2,086.00

 25,000.00

 25,000.00

 21,448.34

 21,884.50

 13,731.85

 7,117.69

 1,978.16

 1,978.16

07-FEB-14

07-FEB-14

07-FEB-14

07-FEB-14

07-FEB-14

07-FEB-14

07-FEB-14

07-FEB-14

07-FEB-14

07-FEB-14

24-FEB-14

24-FEB-14

06-FEB-14

06-FEB-14

07-FEB-14

07-FEB-14

07-FEB-14

07-FEB-14

18-FEB-14

18-FEB-14

21-FEB-14

21-FEB-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 791,243.36

 744,553.00

 46,690.36

 83,339.25

 45,610.40

 75,586.34

 46,690.36

 006

 007

 008

 010

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

PROYECTO MITIGAR

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  006 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  007 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  008 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  010 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  002 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0041 

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0601-1974-02479

0601-1974-02479

15039006026430

1702-1984-00285

1702-1984-00285

1702-1984-00285

1508-1963-00007

1508-1963-00007

15039006026430

15039006026430

1508-1963-00007

15039006026430

1302-1988-00083

1302-1988-00083

08019004002686

08019004002686

08019004002686

08019002261403

08019002262820

08019002262820

08019000234858

08019000234858

ANA ALICIA ESPINAL SANTOS

ANA ALICIA ESPINAL SANTOS

SEPROVA S, DE R.L DE C.V

CRISTOBAL CAMPOS JUAREZ

CRISTOBAL CAMPOS JUAREZ

CRISTOBAL CAMPOS JUAREZ

MARIA NEPTALIA ROMERO

MARIA NEPTALIA ROMERO

SEPROVA S, DE R.L DE C.V

SEPROVA S, DE R.L DE C.V

MARIA NEPTALIA ROMERO

SEPROVA S, DE R.L DE C.V

BELKIS MARICELA TABORA ALVARADO

BELKIS MARICELA TABORA ALVARADO

SEYPRO, S. DE R.L. DE C.V.

SEYPRO, S. DE R.L. DE C.V.

SEYPRO, S. DE R.L. DE C.V.

CABLE COLOR S A DE C V

REPUESTOS Y AUTOMOVILES S A

REPUESTOS Y AUTOMOVILES S A

SERVICIOS Y REPUESTOS EUROPEOS, S.A. DE C.V.

SERVICIOS Y REPUESTOS EUROPEOS, S.A. DE C.V.
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,687.50

 2,156.25

 5,687.50

 8,477.50

 5,687.50

 437.50

 1,657.59

17-FEB-14

17-FEB-14

05-FEB-14

05-FEB-14

05-FEB-14

05-FEB-14

05-FEB-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO 

MUNDIAL

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

 25,791.34

 3,843.75

 21,947.59

 3,843.75

 21,947.59

 010

 012

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

PROYECTO MITIGAR

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  010 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  012 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  002 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  005 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0041 

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0501-1975-07167

0801-1975-04765

0801-1979-06094

0801-1987-14743

0824-1984-00461

0801-1987-14743

1301-1977-00671

OSCAR RENE MARTINEZ

ANTONIO BENJAMIN CARIAS ARIAS

ODESSA FRAÑO MEDINA

LUIS ALONSO GUZMAN RAMOS

ISAAC UZIEL RODRIGUEZ ZELAYA

LUIS ALONSO GUZMAN RAMOS

MAYRA FREELYN MEJIA RODRIGUEZ
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 0041
 

 001

 00237

 00432

 00239

 00431

 00201

 00204

 00451

 00195

 00198

 00453

 00187

 00191

 00210

 00214

 00207

 00458

 00459

 00177

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 48,037.15

 16,340.36

 72,186.97

 81,188.72

 2,550.00

 419.51

 405.94

 100.00

 4,311.61

 1,217.83

 2,686.01

 1,608.13

 3,135.00

 518.64

 2,165.61

 934.39

 892.36

 1,450.00

07-FEB-14

20-FEB-14

07-FEB-14

20-FEB-14

07-FEB-14

07-FEB-14

24-FEB-14

07-FEB-14

07-FEB-14

24-FEB-14

06-FEB-14

06-FEB-14

07-FEB-14

07-FEB-14

07-FEB-14

24-FEB-14

24-FEB-14

06-FEB-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 64,377.51

 153,375.69

 3,375.45

 5,629.44

 4,294.14

 3,653.64

 3,992.36

 001

 002

 003

 004

 005

 006

 007

 008

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

OFICINA REGIONAL DE COMAYAGUA

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  003 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  004 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  005 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  006 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  007 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019995366171

08019995366171

08019995366171

08019995366171

0301199001618

0301199001618

0301199001618

0401-1974-00699

0401-1974-00699

0401-1974-00699

0501-1970-07814

0501-1970-07814

0601-1974-02479

0601-1974-02479

1508-1963-00007

1508-1963-00007

1508-1963-00007

1302-1988-00083

SERVICENTRO ESSO LAEISZ,S.A. DE C.V.

SERVICENTRO ESSO LAEISZ,S.A. DE C.V.

SERVICENTRO ESSO LAEISZ,S.A. DE C.V.

SERVICENTRO ESSO LAEISZ,S.A. DE C.V.

KENIA MARIZEL MARTINEZ SANCHEZ

KENIA MARIZEL MARTINEZ SANCHEZ

KENIA MARIZEL MARTINEZ SANCHEZ

MOISES EVENOR ALVARADO MORALES

MOISES EVENOR ALVARADO MORALES

MOISES EVENOR ALVARADO MORALES

ALEX ADOLFO ESTEVEZ DERAS

ALEX ADOLFO ESTEVEZ DERAS

ANA ALICIA ESPINAL SANTOS

ANA ALICIA ESPINAL SANTOS

MARIA NEPTALIA ROMERO

MARIA NEPTALIA ROMERO

MARIA NEPTALIA ROMERO

BELKIS MARICELA TABORA ALVARADO
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 0041
 

 001

 002

 00183

 00461

 00452

 00454

 00019

 00024

 00030

 00033

 00034

 00040

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 518.74

 2,029.72

 174.55

 215.56

 17,350.10

 1,000.00

 15,291.70

 500.00

 1,000.00

 1,380.00

06-FEB-14

24-FEB-14

24-FEB-14

24-FEB-14

07-FEB-14

17-FEB-14

18-FEB-14

18-FEB-14

18-FEB-14

20-FEB-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 279,608.60

 243,086.80

 36,521.80

 3,998.46

 390.11

 36,521.80

 008

 009

 010

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

OFICINA REGIONAL DE COLON

PROYECTO MITIGAR

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  008 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  009 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  010 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  002 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0041 

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

1302-1988-00083

1302-1988-00083

0301199001618

0401-1974-00699

08019995366171

0801-1975-04765

08019995366171

1208-1948-00094

1208-1948-00094

0801-1988-16012

BELKIS MARICELA TABORA ALVARADO

BELKIS MARICELA TABORA ALVARADO

KENIA MARIZEL MARTINEZ SANCHEZ

MOISES EVENOR ALVARADO MORALES

SERVICENTRO ESSO LAEISZ,S.A. DE C.V.

ANTONIO BENJAMIN CARIAS ARIAS

SERVICENTRO ESSO LAEISZ,S.A. DE C.V.

FRANCISCO ARTURO MALDONADO AGUILAR

FRANCISCO ARTURO MALDONADO AGUILAR

JONATHAN JOSUE MARTINEZ ORTEZ
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 0041 

 001

 00234  01  00001  51,834.18 07-FEB-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 51,834.18
 51,834.18
 51,834.18

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1952-02127 CARLOS ALFONSO GONZALES BARAHONA
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 0041
 

 001

 005

 00442

 00200

 00194

 00196

 00184

 00189

 00192

 00208

 00212

 00205

 00456

 00174

 00180

 00039

 00046

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,064.00

 245.00

 1,760.00

 320.00

 286.00

 1,089.00

 225.00

 234.00

 70.00

 100.00

 100.00

 104.00

 78.00

 9,510.30

 8,031.45

21-FEB-14

07-FEB-14

07-FEB-14

07-FEB-14

06-FEB-14

06-FEB-14

07-FEB-14

07-FEB-14

07-FEB-14

07-FEB-14

24-FEB-14

06-FEB-14

06-FEB-14

05-FEB-14

17-FEB-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO 

MUNDIAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 12,675.00

 8,064.00

 245.00

 2,080.00

 1,600.00

 304.00

 200.00

 182.00

 17,541.75

 002

 003

 004

 005

 006

 007

 008

 012

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

UNIDADES TECNICAS

OFICINA REGIONAL DE COMAYAGUA

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  003 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  004 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  005 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  006 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  007 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  008 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  012 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

05099997168236

0301199001618

0401-1974-00699

0401-1974-00699

0501-1970-07814

0501-1970-07814

0501-1970-07814

0601-1974-02479

0601-1974-02479

1508-1963-00007

1508-1963-00007

1302-1988-00083

1302-1988-00083

1501-1977-00439

1501-1977-00439

AGUAZUL S.A

KENIA MARIZEL MARTINEZ SANCHEZ

MOISES EVENOR ALVARADO MORALES

MOISES EVENOR ALVARADO MORALES

ALEX ADOLFO ESTEVEZ DERAS

ALEX ADOLFO ESTEVEZ DERAS

ALEX ADOLFO ESTEVEZ DERAS

ANA ALICIA ESPINAL SANTOS

ANA ALICIA ESPINAL SANTOS

MARIA NEPTALIA ROMERO

MARIA NEPTALIA ROMERO

BELKIS MARICELA TABORA ALVARADO

BELKIS MARICELA TABORA ALVARADO

MARLON JHOBEL ROMERO GUARDADO

MARLON JHOBEL ROMERO GUARDADO
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 0041
 

 005

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO 

MUNDIAL

 30,216.75

 17,541.75TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  005 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0041 
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 0041
 

 001

 00182

 00185

 00188

 00255

 00172

 00202

 00398

 00433

 00434

 00435

 00436

 00437

 00438

 00439

 00440

 00443

 00444

 00445

 00446

 00447

 00245

 00248

 00449

 00244

 00252

 00243

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 44,485.37

 94,208.81

 32,129.90

 42,799.08

 10,696.41

 2,000.00

 20,000,000.00

 170,913.62

 176,673.42

 35,796.20

 1,127,077.14

 1,035,265.03

 1,014,694.45

 925,779.55

 897,183.83

 17,000,000.00

 972,549.52

 993,972.12

 1,024,220.55

 1,009,257.81

 1,350.67

 12,092.41

 1,296.00

 1,227.02

 2,519.11

 1,368.40

06-FEB-14

06-FEB-14

06-FEB-14

11-FEB-14

06-FEB-14

07-FEB-14

18-FEB-14

20-FEB-14

20-FEB-14

20-FEB-14

20-FEB-14

20-FEB-14

20-FEB-14

20-FEB-14

20-FEB-14

21-FEB-14

21-FEB-14

21-FEB-14

21-FEB-14

21-FEB-14

07-FEB-14

10-FEB-14

24-FEB-14

07-FEB-14

11-FEB-14

07-FEB-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 213,623.16

 46,396,079.65

 14,739.08

 3,746.13

 1,368.40

 001

 002

 003

 004

 005

 006

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

OFICINA REGIONAL DE COMAYAGUA

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  003 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  004 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  005 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0804003

0801001

0801001

0804003

08019003256777

08019002261403

08019011380790

0801001

0801001

0801001

05019001049333

05019001049333

05019001049333

05019001049333

05019001049333

08019011380790

05019001049333

05019001049333

05019001049333

05019001049333

0804003

0801001

0301199001618

0804003

0804003

0804003

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EXPRECO,S.DE R.L.

CABLE COLOR S A DE C V

INVERSIONES AD-ASTRA S. DE R.L.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

INVERSIONES GLOBALES SA DE CV

INVERSIONES GLOBALES SA DE CV

INVERSIONES GLOBALES SA DE CV

INVERSIONES GLOBALES SA DE CV

INVERSIONES GLOBALES SA DE CV

INVERSIONES AD-ASTRA S. DE R.L.

INVERSIONES GLOBALES SA DE CV

INVERSIONES GLOBALES SA DE CV

INVERSIONES GLOBALES SA DE CV

INVERSIONES GLOBALES SA DE CV

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

KENIA MARIZEL MARTINEZ SANCHEZ

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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 0041
 

 001

 002

 005

 00247

 00253

 00246

 00254

 00242

 00251

 00241

 00250

 00018

 00031

 00035

 00030

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 408.19

 1,856.89

 578.22

 594.00

 1,068.99

 1,097.23

 435.93

 454.54

 3,166.75

 2,542.46

 20,000.00

 7,485.18

07-FEB-14

11-FEB-14

07-FEB-14

11-FEB-14

07-FEB-14

11-FEB-14

07-FEB-14

11-FEB-14

07-FEB-14

18-FEB-14

18-FEB-14

05-FEB-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO 

MUNDIAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 46,669,244.80

 46,636,050.41

 25,709.21

 7,485.18

 2,265.08

 1,172.22

 2,166.22

 890.47

 25,709.21

 7,485.18

 006

 007

 008

 009

 010

 012

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

OFICINA REGIONAL DE COLON

PROYECTO MITIGAR

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  006 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  007 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  008 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  009 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  010 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  012 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  002 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  005 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0041 

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0801001

0804003

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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